
0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

710 Działalność usługowa 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

Z umów 

Załącznik nr I 
do Uchwały nr 325/XL1X/2018 
Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 2018-10-25 

POWIAT WRZESIŃSKI 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 258DMIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

BUDŻET POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2018 ROK - DOCHODY 

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 0470 
służebności 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 0640 
komorniczej i kosztów upomnień 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 0950 
z umów 

750 Administracja publiczna 

75020 Starostwa powiatowe 

2 469 552,00 495,00 0,00 2 470 047,00 

377,00 495,00 0,00 872,00 

    

14 063,00 495,00 0,00 14 558,00 

2 455 489,00 0,00 0,00 2 455 489,00 

    

3 139 883,00 62 223,00 272 215,00 2 929 891,00 
3 139 883,00 62 223,00 272 215,00 2 929 891,00 

14 112,00 0,00 99,00 14 013,00 

0,00 2 796,00 0,00 2 796,00 

103 601,00 0,00 16 842,00 86 759,00 

2 502 941,00 0,00 255 274,00 2 247 667,00 

51 000,00 29 000,00 0,00 80 000,00 

0,00 1 671,00 0,00 1 671,00 

0,00 8 862,00 0,00 8 862,00 

27 745,00 11 608,00 0,00 39 353,00 

0,00 8286,00 0,00 8286,00 

    

636 942,00 62 223,00 16 941,00 682 224,00 

2 502 941,00 0,00 255 274,00 2 247 667,00 

    

2 230 954,00 24 000,00 0,00 2 254 954,00 
1 798 354,00 24 000,00 0,00 1 822 354,00 

0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 

    

837 280,00 24 000,00 0,00 861 280,00 

961 074,00 0,00 0,00 961 074,00 

    

206 672,00 20 953,00 2 023,00 225 602,00 
44 300,00 20 953,00 2023,00 63 230,00 

1 500,00 449,00 0,00 1 949,00 

25 000,00 0,00 2 023,00 22 977,00 

0,00 3 301,00 0,00 3 301,00 

3 500,00 1 560,00 0,00 5 060,00 

1/7 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0830 Wpływy z usług 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

0690 Wpływy z różnych opłat 

0830 Wpływy z usług 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 2110 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

6260 kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 0640 
komorniczej i kosztów upomnień 

801 Oświata i wychowanie 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

  

0,00 8026,00 

 

0,00 

 

8 026,00 

 

14 300,00 7 617,00 

 

0,00 

 

21 917,00 

         

44 300,00 17 652,00 2 023,00 

 

59 929,00 

  

0,00 3301,00 

 

0,00 

 

3301,00 

        

7 648 449,00 90 353,00 

 

0,00 7 638 802,00 

7 548 449,00 90 353,00 

 

0,00 7 638 802,00 

3 761 871,00 58 928,00 

 

0,00 3 820 799,00 

  

0,00 31 425,00 

 

0,00 

 

31 425,00 

        

3 798 449,00 58 928,00 

 

0,00 3 857 377,00 

3 750 000,00 31 425,00 

 

0,00 3 781 425,00 

        

21 296 081,00 10 108,00 

 

0,00 21 306 189,00 

2 696 720,00 10 108,00 

 

0,00 2 706 828,00 

 

227 000,00 9289.00 

 

0,00 

 

236 289,00 

  

0,00 676,00 

 

0,00 

 

676,00 

  

0,00 143,00 

 

0,00 

 

143,00 

        

2 696 720,00 10 108,00 

 

0,00 2 706 828,00 

        

24 381 329,21 268 018,72 561 045,72 24 088 302,21 

 

127 990,00 1 936,00 52 216,00 

 

77 710,00 

  

0,00 36,00 

 

0,00 

 

36,00 

 

1 880,00 1 820,00 

 

0,00 

 

3 700,00 

 

125 000,00 0,00 52 216,00 

 

72 784,00 

  

390,00 80,00 

 

0,00 

 

470,00 

         

2 990,00 1 936,00 

 

0,00 

 

4 926,00 

 

125 000,00 0,00 52 216,00 

 

72 784,00 

  

0,00 784,00 

 

0,00 

 

784,00 

  

0,00 784,00 

 

0,00 

 

784,00 

          

0,00 784,00 

 

0,00 

 

784,00 

  

708,00 692,00 

 

0,00 

 

1400,00 

  

708,00 692,00 

 

0,00 

 

1 400,00 

          

708,00 692,00 

 

0,00 

 

1 400,00 

2/7 

13FFMR9M" ;5:11MOj ili 9: lq 

1 
V4rWIWW~~ ..41WaAW.0 

" RMF 

4:5 

.;. 111;rM,Z1h151.\ 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

754// Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Dochody bieżące 

0690 Wpływy z różnych opłat 

0830 Wpływy z usług 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

80105 Przedszkola specjalne 

Dochody bieżące 

80111 Gimnazja specjalne 

0830 Wpływy z usług 

Dochody bieżące 

3rOW 

niffinr Wril".  
4MW=~1B. 'afik'2(0L ,IA:WV.k&b zrn iana • 



1 412,00 1 288,00 

      

1 412,00 1 288,00 

 

20 488 688,57 99 103,00 477 

 

0,00 

 

52,00 

  

0,00 

 

12 ,00 

 

5 000,00 

 

0,00 1 

181 650,00 91 985,00 

  

400,00 

 

104,00 

  

0,00 5 986,00 

  

0,00 

 

950,00 

  

300,00 

 

14,00 

 

1 191 146,00 

 

0,00 253 348,00 937 798,00 

0,00 2 700,00 

0,00 2 700,00 

096,00 20 110 695,57 

0,00 52,00 

0,00 12,00 

282,00 3718,00 

0,00 273 635,00 

0,00 504,00 

0,00 5 986,00 

0,00 950,00 

0,00 314,00 

:9.,! .!m;Mkf'14;1i30E(r.f.1.1i.W.:?4ININ." 

80120 Licea ogólnokształcące 

ARP,11" 91V,Z4 

811,00 55,00 21 380,00 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
0610 wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów ich duplikatów 
200,00 60,00 0,00 260,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 180,00 0,00 30,00 150,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 17 550,00 0,00 5,00 17 545,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 1 752,00 143,00 0,00 1 895,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 20,00 480,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 59,00 0,00 559,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 2950 0,00 549,00 0,00 549,00 oraz płatności 

Dochody bieżące 21 380,00 811,00 55,00 22 136,00 

80130 Szkoty zawodowe 142 669,00 39 502,00 860,00 181 311,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 840,00 0,00 125,00 715,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 84 868,00 3745,00 0,00 88 613,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

0830 Wpływy z usług 34 600,00 33 852,00 735,00 67 717,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 530,00 489,00 0,00 3 019,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 008,00 1416,00 0,00 11 424,00 

Dochody bieżące 142 669,00 39 502,00 860,00 181 311,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1412,00 1288,00 0,00 2 700,00 

0830 Wpływy z usług 

Dochody bieżące 

80140 Centra kształcenia ustawicznego „praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
0610 wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów lich duplikatów 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 0640 
komorniczej i kosztów upomnień 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 0950 
z umów 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytoria  

3/7 



Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2059 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytoria 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6257 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytoria 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6259 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytoria 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 0950 
z umów 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytoria 

851 Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 2950 
oraz płatności 

Dochody bieżące 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

70 068,00 0,00 14 903,00 55 165,00 

19 028 788,57 0,00 196 227,00 18 832 561,57 

11 336,00 0,00 11 336,00 0,00 

    

1 448 564,00 99 103,00 269 533,00 1 278 134,00 

19 040 124,57 0,00 207 563,00 18 832 561,57 

3 208 477,00 123 902,72 30 818,72 3 301 561,00 

0,00 93 084,00 0,00 93 084,00 

585 555,56 0,00 30 818,72 554 736,84 

444,44 30 818,72 0,00 65 263,16 

    

718 343,00 123 902,72 30 818,72 811 427,00 

2 490 134,00 0,00 0,00 2 490 134,00 

    

959 994,00 338,00 160 000,00 800 332,00 

959 994,00 0,00 160 000,00 799 994,00 

959 994,00 0,00 160 000,00 799 994,00 

    

959 994,00 0,00 160 000,00 799 994.00 

0,00 338,00 0,00 338,00 

0,00 338,00 0,00 338,00 

    

0,00 338,00 0,00 338,00 

    

3 352 162,80 29 560,00 6 406,00 3 375 316,80 

2 033 902,00 19 619,00 6406,00 2 047 115,00 

42 720,00 7 709,00 0,00 50 429,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 2059 34 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytoria 

4 / 7 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

80195 Pozostała działalność 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

Dochody bieżące 

85195 Pozostała działalność 

'Qrrig.i,grg41 ir'P ?4! 

.~. Jł
ikL 

1*4• 

d 34 J J4.1.%%111iiiliULJ 

w9f i 



0830 Wpływy z usług 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2007 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wył. 
doch. klasyfikowanych w par.205 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytoria 

Dochody bieżące 

1 808 023,00 11 540,00 

 

0,00 1 819 563,00 

6 738,00 0,00 6 406,00 

 

332,00 

0,00 370,00 

 

0,00 

 

370,00 

      

2 030 581,00 19 619,00 6 406.00 2 043 794,00 

3321,00 0,00 

 

0,00 

 

3321,00 

18 587,00 9553,00 

 

0,00 

 

28 140,00 

12 526,00 314,00 

 

0,00 

 

12 840,00 

1411,00 8156,00 

 

0,00 

 

9 567,00 

900,00 409,00 

 

0,00 

 

1 309,00 

3300,00 138,00 

 

0,00 

 

3438,00 

0,00 395,00 

 

0,00 

 

395,00 

450,00 141,00 

 

0,00 

 

591,00 

      

18 587,00 9553,00 

 

0,00 

 

28 140,00 

0,00 388,00 

 

0,00 

 

388,00 

0,00 388,00 

 

0,00 

 

388,00 

      

0,00 388,00 

 

0,00 

 

388,00 

      

2 924 116,00 6 904,60 80 502,00 2 850 518,60 

290 374,00 5404,60 

 

0,00 

 

295 778,60 

290 062,00 5404,60 

 

0,00 

 

295 466,60 

      

290 374,00 5404,60 

 

0,00 

 

295 778,60 

431 350,00 0,00 15 702,00 

 

415 648,00 

350,00 0,00 

 

120,00 

 

230,00 

105 000,00 0,00 15 582,00 

 

89 418,00 

      

431 350,00 0.00 15 702,00 

 

415 648.00 

2 126 935,00 1 500,00 64 800,00 2 063 635,00 

0,00 1 500,00 

 

0,00 

 

1 500,00 

1 411 396,00 0,00 54 000,00 1 357 396,00 

606 821,00 0,00 10 800,00 

 

596 021,00 

      

2 126 935,00 1 500,00 64 800,00 2 063 635,00 

5/7 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

0830 Wpływy z usług 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody bieżące 

85295 Pozostała działalność 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

Dochody bieżące 

Dochody bieżące 

85333 Powiatowe urzędy pracy 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody bieżące 

85395 Pozostała działalność 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 



2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Wpływy od rodziców z tytułu opiaty za pobyt 
0680 

dziecka w pieczy zastępczej 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 0680 
dziecka w pieczy zastępczej 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 0950 
z umów 

Dochody bieżące 

1 040,00 

 

0,00 

 

43,00 

  

997,00 

 

500,00 

 

0,00 

 

43,00 

  

457,00 

 

300,00 

 

0,00 

 

15,00 

  

285,00 

 

200,00 

 

0,00 

 

28,00 

  

172,00 

          

500,00 

 

0,00 

 

43,00 

  

457,00 

         

1 500 088,00 160 071,00 41 362,00 1 618 797,00 

771 403,00 95 734,00 

 

0,00 

 

867 137,00 

 

0,00 

 

104,00 

 

0,00 

  

104,00 

189 508,00 24 863,00 

 

0,00 

 

214 371,00 

 

0,00 

 

835,00 

 

0,00 

  

835,00 

 

0,00 55 725,00 

 

0,00 

 

55 725,00 

141 840,00 14 207,00 

 

0,00 

 

156 047,00 

         

771 403,00 95 734,00 

 

0,00 

 

867 137,00 

695 515,00 64 337,00 41 362,00 

 

718 490,00 

 

0,00 

 

429,00 

 

0,00 

  

429,00 

356 990,00 25 586,00 41 093,00 

 

341 483,00 

 

470,00 

 

40,00 

 

119,00 

  

391,00 

 

400,00 

 

0,00 

 

150,00 

  

250,00 

317 120,00 38 282,00 

 

0,00 

 

355 402,00 

         

695 515,00 64 337,00 41 362,00 

 

718 490,00 

         

592 600,00 

 

611,00 1 400,52 

 

591 810,48 

193 000,00 

 

611,00 

 

0,00 

 

193 611,00 

193 000,00 

 

611,00 

 

0,00 

 

193 611,00 

         

193 000,00 

 

611,00 

 

0,00 

 

193 611,00 

11 900,00 

 

0,00 1 400,52 

 

10 499,48 

11 900,00 

 

0,00 1 400,52 

 

10 499,48 

         

11 900,00 

 

0,00 1 400,52 

 

10 499,48 

          

0,00 

 

605,00 

 

0,00 

  

605,00 

 

0,00 

 

605,00 

 

0,00 

  

605,00 

 

0,00 

 

605,00 

 

0,00 

  

605,00 

          

0,00 

 

605,00 

 

0,00 

  

605,00 

2320 

2320 

2460 

617 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody bieżące 

855 Rodzina 

85508 Rodziny zastępcze 

0830 Wpływy z usług 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody bieżące 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

0830 Wpływy z usług 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

0690 Wpływy z różnych opiat 

Dochody bieżące 

90095 Pozostała działalność 

Dochody bieżące 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

„sglr,Prił: •ilL„, L,,Pfign1 • 
<11;¥04ZralW r., ' 

k',,:•e:50VdiJUIPffi.24U1Mji?2 ,24gz‚iślW 



926 Kultura fizyczna 

 

100 000,00 5427,00 

  

0,00 

 

105 427,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

  

0,00 5427,00 

  

0,00 

 

5427,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

  

0,00 5427,00 

  

0,00 

 

5 427,00 

          

Dochody bieżące 

  

0,00 5 427,00 

  

0,00 

 

5427,00 

          

RAZEM DOCHODY 102 409 339,01 679 667,32 1 124 997,24 101 964 009,09 

7/7 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 325/XL1X/2018 
Rady Powiatu Wtzesińskiego 
z dnia 2018-10-25 

POWIAT WRZESIŃSKI 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 258/)00(1X/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

Y!' 

BUDŻET POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2018 ROK - WYDATKI 

010 Rolnictwo i łowiectwo 114 675,00 0,00 28 144,00 86 531,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 64 675,00 0,00 28 144,00 36 531,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 64 675,00 0,00 28 144,00 36 531,00 

w tym: 

DOTACJE NA INWESTYCJE 64 675,00 0,00 28 144,00 36 531,00 

600 Transport i łączność 15 388 060,00 0,00 35 500,00 15 352 560,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 363 060,00 0,00 35 500,00 15 327 560,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 12 782 512,00 0,00 0,00 12 782 512,00 

w tym: 

INWESTYCJE 12 782 512,00 0,00 0,00 12 782 512,00 

w tym: 

programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 850 294,00 0,00 0,00 2 850 294,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 2 580 548,00 0,00 35 500,00 2 545 048,00 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 580 548,00 0,00 35 500,00 2 545 048,00 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2 580 548,00 0,00 35 500,00 2 545 048,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 670 343,00 34 340,00 34 340,00 670 343,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 343,00 34 340,00 34 340,00 670 343,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 080,00 0,00 0,00 18 080,00 

w tym: 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 18 080,00 0,00 0,00 18 080,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 652 263,00 34 340,00 34 340,00 652 263,00 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 652 263,00 34 340,00 34 340,00 652 263,00 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 093,00 0,00 2 087,00 68 006,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 582 170,00 34 340,00 32 253,00 584 257,00 

710 Działalność usługowa 1 527 224,00 13 292,03 13 292,03 1 527 224,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 095 224,00 7 793,00 7 793,00 1 095 224,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 037 944,00 7 793,00 7 793,00 1 037 944,00 

w tym: 

1 / 11 



' .43.1N [g 4P'TTP1114,P114.in i  

NiV41.00?« ...410AWMPAIA:4 

45,.. 

1 037 944,00 7 793,00 7 793,00 1 037 944,00 

1 037 944,00 7793,00 7793,00 1 037 944,00 

 

57 280,00 0,00 0,00 

 

57 280,00 

 

57 280,00 0,00 0,00 

 

57 280,00 

 

57 280,00 0,00 0,00 

 

57 280,00 

 

432 000,00 5499,03 5499,03 

 

432 000,00 

         

432 000,00 5 499,03 5 499,03 

 

432 000,00 

  

500,00 0,00 0,00 

  

500,00 

 

431 500,00 5499,03 5499,03 

 

431 500,00 

 

359 656,00 5300,00 5300,00 

 

359 656,00 

 

71 844,00 199,03 199,03 

 

71 844,00 

        

13 977 255,00 528 593,00 206 478,00 14 299 370,00 

12 913 639,00 510 708,00 188 593,00 13 235 754,00 

         

286 168,00 13 000,00 0,00 

 

299 168,00 

 

286 168,00 13 000,00 0,00 

 

299 168,00 

12 627 471,00 497 708,00 188 593,00 12 936 586,00 

 

30 500,00 0,00 0,00 

 

30 500,00 

12 596 971,00 497 708,00 188 593,00 12 906 086,00 

9 633 003,00 492 208,00 38 593,00 10 086 618,00 

2 963 968,00 5500,00 150 000,00 2 819 468,00 

 

410 965,00 17 885,00 17 885,00 

 

410 965,00 

         

410 965,00 17 885,00 17 885,00 

 

410 965,00 

 

410 965,00 17 885,00 17 885,00 

 

410 965,00 

 

10 265,00 0,00 4 885,00 

 

5380,00 

 

400 700,00 17 885,00 13 000,00 

 

405 585,00 

        

7 733 546,00 102 163,00 11 810,00 7 823 899,00 

7 578 296,00 102 163,00 11 810,00 7 668 649,00 

        

3 781 425,00 31 425,00 0,00 3 812 850,00 

3 750 000,00 31 425,00 0,00 3 781 425,00 

2/11 

INWESTYCJE 

w tym: 

programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

750 Administracja publiczna 

75020 Starostwa powiatowe 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

INWESTYCJE 



lanać .• 

19EtiO-1<5 

 

31 425,00 

  

0,00 

 

0,00 

 

31 425,00 

3 796 871,00 

 

70 738,00 

 

11 810,00 3 855 799,00 

 

164 973,00 

  

0,00 

 

0,00 

 

164 973,00 

3 631 898,00 

 

70 738,00 

 

11 810,00 3 690 826,00 

3 302 765,00 

 

11 810,00 

 

11 810,00 3 302 765,00 

 

329 133,00 

 

58 928,00 

 

0,00 

 

388 061,00 

         

1 033 998,00 

  

0,00 

 

74 000,00 

 

959 998,00 

 

233 998,00 

  

0,00 

 

74 000,00 

 

159 998,00 

          

233 998,00 

  

0,00 

 

74 000,00 

 

159 998,00 

 

230 554,00 

  

0,00 

 

74 000,00 

 

156 554,00 

 

3 444,00 

  

0,00 

 

0,00 

 

3444,00 

 

3444,00 

  

0,00 

 

0,00 

 

3444,00 

         

67 794 027,29 1 421 470,50 1 909 374,50 67 306 123,29 

 

0,00 

 

81 658,00 

 

0,00 

 

81 658,00 

          

0,00 

 

81 658,00 

 

0,00 

 

81 658,00 

 

0,00 

 

81 658,00 

 

0,00 

 

81 658,00 

 

0,00 

 

81 658,00 

 

0,00 

 

81 658,00 

2 272 475,00 

 

163 882,00 

 

22 581,00 2 413 776,00 

          

135 212,00 

  

0,00 

 

12 885,00 

 

122 327,00 

 

135 212,00 

  

0,00 

 

12 885,00 

 

122 327,00 

2 137 263,00 

 

163 882,00 

 

9 696,00 2 291 449,00 

 

1 737,00 

  

63,00 

 

0,00 

 

1 800,00 

2 135 526,00 

 

163 819,00 

 

9 696,00 2 289 649,00 

1 940 761,00 

 

146 913,00 

 

8 109,00 2 079 565,00 

 

194 765,00 

 

16 906,00 

 

1587,00 

 

210 084,00 

 

51 624,00 

  

166,00 

 

7 168,00 

 

44 622,00 

          

51 624,00 

  

166,00 

 

7 168,00 

 

44 622,00 

 

150,00 

  

0,00 

 

0,00 

 

150,00 

 

51 474,00 

  

166,00 

 

7168,00 

 

44 472,00 

 

44 110,00 

  

0,00 

 

6311,00 

 

37 799,00 

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY 
FUNDUSZ CELOWY 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

3/11 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

757 Obsługa długu publicznego 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

OBSŁUGA DŁUGU 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

80105 Przedszkola specjalne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŹETOVVYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 



7364,00 166,00 857,00 6673,00 

251 295,00 0,00 14 521,00 236 774,00 

    

251 295,00 0,00 14 521,00 236 774,00 

251 295,00 0,00 14 521,00 236 774,00 

227 334,00 0,00 14 521,00 212 813,00 

23 961,00 0,00 0,00 23 961,00 

649 190,00 916,00 51 637,00 598 469,00 

    

649 190,00 916,00 51 637,00 598 469,00 

316,00 0,00 16,00 300,00 

648 874,00 916,00 51 621,00 598 169,00 

594 945,00 0,00 47 547,00 547 398,00 

53 929,00 916,00 4 074,00 50 771,00 

4 618 208,00 276 899,00 294 992,00 4 600 115,00 

    

147 207,00 0,00 0,00 147 207,00 

147 207,00 0,00 0,00 147 207,00 

4 471 001,00 276 899,00 294 992,00 4 452 908,00 

3700,00 0,00 0,00 3700,00 

290 400,00 0,00 67 000,00 223 400,00 

4 176 901,00 276 899,00 227 992,00 4 225 808,00 

3 613 663,00 264 978,00 218 071,00 3 660 570,00 

563 238,00 11 921,00 9921,00 565 238,00 

15 320 475,00 675 145,00 769 243,00 15 226 377,00 

    

1 015 386,00 0,00 0,00 1 015 386,00 

934 686,00 0,00 0,00 934 686,00 

80 700,00 0,00 0,00 80 700,00 

14 305 089,00 675 145,00 769 243,00 14 210 991,00 

34 842,00 150,00 1 500,00 33 492,00 

2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

14 268 147,00 674 995,00 767 743,00 14 175 399,00 

12 451 356,00 578 148,00 757 100,00 12 272 404,00 

1 816 791,00 96 847,00 10 643,00 1 902 995,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4 / 11 

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
W tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

80111 Gimnazja specjalne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

80120 Licea ogólnokształcące 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

INWESTYCJE 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
W tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

80130 Szkoły zawodowe 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

W tym: 

INWESTYCJE 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
W tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją /ch statutowych 
zadań 



WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

0,00 5 196,00 719 439,00 724 635,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 9 740,00 0,00 0,00 9 740,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 

938 584,00 24 953,00 18 585,00 944 952,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 947,00 0,00 47,00 900,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

937 637,00 24 953,00 18 538,00 944 052,00 

825 281,00 22 096,00 3 367,00 844 010,00 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

112 356,00 2857,00 15 171,00 100 042,00 

0,00 11 071,00 32 257 840,00 INWESTYCJE 

w tym: 

32 268 911,00 

32 268 911,00 0,00 11 071,00 32 257 840,00 

programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

204 057,00 0,00 204 057,00 0,00 

programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

139 132,50 451 604,50 2 478 750,00 WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

2 791 222,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 3300,00 0,00 140,00 3 160,00 

1 227 398,00 0,00 282 401,00 944 997,00 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST 1 PKT 2/3 W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ  J.S.T 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

1 560 524,00 139 132,50 169 063,50 1 530 593,00 

114 042,00 166 130,00 1 208 510,00 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 260 598,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 299 926,00 25 090,50 2933,50 322 083,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 127 887,00 13 000,00 13 000,00 127 887,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

127 887,00 13 000,00 13 000,00 127 887,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 114 887,00 13 000,00 13 000,00 114 887,00 

938 584,00 24 953,00 18 585,00 944 952,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

% ŁZO if,.051.UP2M, MATAPplr.f.AF-J;tgra171,gfiff._„. 
• • • '.'4012f4o1*«'.0-01-

 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 35 264 190,00 139 132,50 666 732,50 34 736 590,00 
ośrodki dokształcania zawodowego  

WYDATKI MAJĄTKOWE 32 472 968,00 0,00 215 128,00 32 257 840,00 

w tym: 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 204 057,00 0,00 204 057,00 0,00 

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 127 887,00 13 000,00 13 000,00 127 887,00 

w tym: 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 724 635,00 0,00 5 196,00 719 439,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 714 895,00 0,00 5 196,00 709 699,00 

5/11 



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 47 399,36 0,00 0,00 47 399,36 

     

852 Pomoc społeczna 4 745 893,80 179 294,00 143 312,00 4 781 875,80 
85202 Domy pomocy społecznej 2 307 577,00 116 376,00 74 034,00 2 349 919,00 

     

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 

INWESTYCJE 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

2 246 577,00 116 376,00 74 034,00 2 288 919,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 2400,00 412,00 0,00 2 812,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

2 244 177,00 115 964,00 74 034,00 2 286 107,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 635 785,00 108 608,00 59 712,00 1 684 681,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 608 392,00 7356,00 14 322,00 601 426,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1 298 373,80 17 691,00 17 691,00 1 298 373,80 

     

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 
1 298 373,80 17 691,00 17 691,00 1 298 373,80 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 450,00 0,00 300,00 150,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

297 923,80 17 691,00 17 391,00 1 298 223,80 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 962 622,80 5728,00 7161,00 961 189,80 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 335 301,00 11 963,00 10 230,00 337 034,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

31 998,00 0,00 14 078,00 17 920,00 

     

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 
31 998,00 0,00 14 078,00 17 920,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

31 998,00 0,00 14 078,00 17 920,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 998,00 0,00 2998,00 0,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 29 000,00 0,00 11 080,00 17 920,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 013 297,00 45 045,00 14 085,00 1 044 257,00 

     

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

1 013 297,00 45 045,00 14 085,00 1 044 257,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 400,00 0,00 73,00 1 327,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 
1 011 897,00 45 045,00 14 012,00 1 042 930,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 829 097,00 29 989,00 12 004,00 847 082,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 182 800,00 15 056,00 2 008,00 195 848,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

47 043,00 182,00 6 765,00 40 460,00 

     

WYDATKI BIEŻĄCE 47 043,00 182,00 6 765,00 40 460,00 

7 / 11 



wtr 

w tym: 

47 043,00 182,00 6 765,00 40 460,00 

20 143,00 182,00 935,00 19 390,00 

26 900,00 0,00 5830,00 21 070,00 

47 605,00 0,00 16 659,00 30 946,00 

    

47 605,00 0,00 16 659,00 30 946,00 

17 145,00 0,00 0,00 17 145,00 

30 460,00 0,00 16 659,00 13 801,00 

20 160,00 0,00 10 559,00 9 601,00 

10 300,00 0,00 6 100,00 4200,00 

    

5 285 971,37 44 286,60 104 622,00 5 225 635,97 

307 062,00 5404,60 17 000,00 295 466,60 

    

307 062,00 5 404,60 17 000,00 295 466,60 

150,00 0,00 0,00 150,00 

306 912,00 5404,60 17 000,00 295 316,60 

2/5 018,00 4 055,00 15 800,00 203 273,00 

91 894,00 1 349,60 1 200,00 92 043,60 

1 915 824,00 34 432,00 20 822,00 1 929 434,00 

    

1 915 824,00 34 432,00 20 822,00 1 929 434,00 

2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

1 913 024,00 34 432,00 20 822,00 1 926 634,00 

1758 364,00 27 268,00 17 498,00 1 768 134,00 

154 660,00 7 164,00 3324,00 158 500,00 

2 790 986,37 4450,00 66 800,00 2 728 636,37 

    

2 790 986,37 4 450,00 66 800,00 2 728 636,37 

18 870,00 0,00 0,00 18 870,00 

28 345,00 0,00 0,00 28 345,00 

881 474,26 0,00 10 800,00 870 674,26 

96 825,00 4450,00 2000,00 99 275,00 

55 295,00 0,00 2 000,00 53 295,00 

8/11 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

W tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

W tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

85333 Powiatowe urzędy pracy 

WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

85395 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST 1 PKT 213 W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ  J.S.T 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

„, 04: i 
k:

 T Apti•!.: 
: 

• 
. • §.d 

'IS(.4gpifilyrn9P9k'kwki 1:E..1,9' „MW"? 949,12R;:fAgiAM *gp9W1 

2,mydgtu'ild§ diy%,,;blamZk,,im&J, 



If i

razi

k4~9 1,, 

r-.1' • 5 

' rA'r 

 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 

41 530,00 4450,00 0,00 

 

4598000 

DOTACJE NA WYDATKI FINASNOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
AR7'. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

1 765 472,11 0,00 54 000,00 1 711 472,11 

       

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 942 205,00 91 672,00 69 638,00 3 964 239,00 

 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

 

45 441,00 12 848,00 730,00 

 

57 559,00 

       

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

 

45 441,00 12 848,00 730,00 

 

57 559,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

 

45 441,00 12 848,00 730,00 

 

57 559,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

40 801,00 10 648,00 0,00 

 

51 449,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 

4640,00 2200,00 730,00 

 

6 110,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

 

988 183,00 42 880,00 32 683,00 

 

998 380,00 

       

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

 

988 183,00 42 880,00 32 683,00 

 

998 380,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

 

400,00 129,00 0,00 

 

529,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

 

987 783,00 42 751,00 32 683,00 

 

997 851,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

862 250,00 0,00 28 185,00 

 

834 065,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 

125 533,00 42 751,00 4498,00 

 

163 786,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 

 

812 500,00 26 254,00 35 225,00 

 

803 529,00 

       

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

 

812 500,00 26 254,00 35 225,00 

 

803 529,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

 

50,00 0,00 0,00 

 

50,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

 

812 450,00 26 254,00 35 225,00 

 

803 479,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

653 934,00 26 254,00 35 225,00 

 

644 963,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 

158 516,00 0,00 0,00 

 

158 516,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

 

123 000,00 5000,00 0,00 

 

128 000,00 

       

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

 

123 000,00 5 000,00 0,00 

 

128 000,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

 

123 000,00 5000,00 0,00 

 

128 000,00 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

0,00 3 690,00 0,00 

 

3 690,00 

       

WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 

 

0,00 3 690,00 0,00 

 

3 690,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

 

0,00 3 690,00 0,00 

 

3 690,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

9 778,00 1 000,00 1 000,00 

 

9 778,00 

       

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

 

9 778,00 1 000,00 1 000,00 

 

9 778,00 

9 / 11 



wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 9778,00 1000,00 1000,00 9 778,00 

3 999 060,00 

36 170,00 85504 Wspieranie rodziny 

855 Rodzina 211 982,00 149 188,00 4 061 854,00 

0,00 3000,00 33 170,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 
0,00 3000,00 33 170,00 36 170,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 902 251,00 144 445,00 81 471,00 1 965 225,00 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 125 105,00 0,00 0,00 125 105,00 
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 
332 273,00 123 845,00 46 471,00 409 647,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

304 259,00 114 360,00 45 163,00 373 456,00 

28 014,00 9485,00 1308,00 36 191,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 060 639,00 67 537,00 64 717,00 2 063 459,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 
67 537,00 64 717,00 2 063 459,00 2 060 639,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 85 529,00 20 606,00 5 000,00 101 135,00 
DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 156 833,00 0,00 0,00 156 833,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 32 100,00 0,00 0,00 32 100,00 
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 4070,00 0,00 3000,00 1070,00 
w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 070,00 0,00 3 000,00 1 070,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 902 251,00 144 445,00 81 471,00 1 965 225,00 
w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 444 873,00 20 600,00 35 000,00 1 430 473,00 

d I  „Zmnieszen 

9 778,00 1 000,00 I 000,00 

.figIRINInpiP' POW' 
..0:~ 

Laibliffij 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

W tym: 

)J11 !
Zmiąnaćh

 

9 778,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 818 277,00 46 931,00 59 717,00 1 805 491,00 
W tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

1 280 603,00 8 694,00 39 028,00 1 250 269,00 

537 674,00 38 237,00 20 689,00 555 222,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 900,00 30 000,00 1 400,52 394 499,48 
31 500,00 30 000,00 0,00 61 500,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 31 500,00 30 000,00 0,00 61 500,00 
w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
W tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

31 500,00 30 000,00 0,00 61 500,00 

31 500,00 30 000,00 0,00 61 500,00 

90095 Pozostała działalność 70 400,00 0,00 1 400,52 68 999,48 

WYDATKI BIEŻĄCE 70 400,00 0,00 1 400,52 68 999,48 
W tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

1 O I 11 



.... 
74' „-imm 

IfMi14.1.Ekkli%2W103Ng4.6k..»M61:Wil 

 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

 

68 900,00 

  

0,00 

 

1 400,52 

 

67 499,48 

wydatki związane z realizacją Ich statutowych 
zadań 

 

68 900,00 

  

0,00 

 

1400,52 

 

67 499,48 

            

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

806 345,00 

 

10 785,00 

 

10 785,00 

 

806 345,00 

 

92195 Pozostała działalność 

 

398 885,00 

 

10 785,00 

 

10 785,00 

 

398 885,00 

            

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

 

398 885,00 

 

10 785,00 

 

10 785,00 

 

398 885,00 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

 

37 550,00 

  

0,00 

 

0,00 

 

37 550,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

W tym: 

 

361 335,00 

 

10 785,00 

 

10 785,00 

 

361 335,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

53 485,00 

  

0,00 

 

785,00 

 

52 700,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 

307 850,00 

 

10 785,00 

 

10 000,00 

 

308 635,00 

            

926 Kultura fizyczna 

 

646 101,00 

  

0,00 

 

5 000,00 

 

641 101,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

350 375,00 

  

0,00 

 

5000,00 

 

345 375,00 

            

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

 

350 375,00 

  

0,00 

 

5 000,00 

 

345 375,00 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

 

43 375,00 

  

0,00 

 

0,00 

 

43 375,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

W tym: 

 

307 000,00 

  

0,00 

 

5000,00 

 

302 000,00 

wynagrodzenia I składki od nich naliczane 

 

156 000,00 

  

0,00 

 

0,00 

 

156 000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 

151 000,00 

  

0,00 

 

5000,00 

 

146 000,00 

            

RAZEM WYDATKI 131 334 011,95 3 337 878,13 3 440 477,99 131 231 412,09 

0120rZ 

11 I 11 



Załącznik nr 3.1 
do Uchwały nr 325/XLIX/2018 
Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 201840-25 

POWIAT WRZESIŃSKI 
Załącznik nr 3.1 do Uchwały nr 258/XXXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2018 ROK 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

851 Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjefych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dochody bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 2110 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dochody bieżące 

RAZEM DOCHODY 

7 511 871,00 58 928,00 

 

0,00 7 570 799,00 

7 511 871,00 58 928,00 

 

0,00 7 570 799,00 

3 761 871,00 58 928,00 

 

0,00 3 820 799,00 

         

3 761 871,00 58 928,00 

 

0,00 3 820 799,00 

3 750 000,00 0,00 

 

0,00 3 750 000,00 

          

959 994,00 0,00 160 000,00 

 

799 994,00 

 

959 994,00 0,00 160 000,00 

 

799 994,00 

 

959 994,00 0,00 160 000,00 

 

799 994,00 

          

959 994,00 0,00 160 000,00 

 

799 994,00 

          

308 932,00 5404,60 

 

0,00 

 

314 336,60 

 

290 062,00 5404,60 

 

0,00 

 

295 466,60 

 

290 062,00 540460 

 

0,00 

 

295 466,60 

          

290 062,00 5 404,60 

 

0,00 

 

295 466,60 

         

11 689 936,44 64 332,60 160 000,00 11 594 269,04 

5`-> F . =CLĄCY RADY 

- gon' PC6-- rcr.t/z 

1 / 1 



Załącznik nr 3.2 
do Uchwały nr 325/XL1X/2018 
Rady Powiatu WrzeshIskiego 
z 

POWIAT WRZESIŃSKI 
dnia 2018-10-25

 

Załącznik nr 3.3 do Uchwały nr 258/M0(1X/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

WYDATKI NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2018 ROK 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

175 352,00 230,00 230,00 

 

175 352,00 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

175 352,00 230,00 230,00 

 

175 352,00 

         

WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 

 

175 352,00 230,00 230,00 

 

175 352,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

 

175 352,00 230,00 230,00 

 

175 352,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

55 767,00 0,00 0,00 

 

55 767,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 

119 585,00 230,00 230,00 

 

119 585,00 

         

710 Działalność usługowa 

 

489 280,00 5 499,03 5 499,03 

 

489 280,00 

 

71015 Nadzór budowlany 

 

432 000,00 5499,03 5499,03 

 

432 000,00 

         

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

 

432 000,00 5499,03 5 499,03 

 

432 000,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

  

500,00 0,00 0,00 

  

500,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

 

431 500,00 5499,03 5499,03 

 

431 500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

359 656,00 5300,00 5300,00 

 

359 656,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 

71 844,00 199,03 199,03 

 

71 844,00 

         

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 511 871,00 70 738,00 11 810,00 7 570 799,00 

 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 511 871,00 70 738,00 11 810,00 7 570 799,00 

         

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

3 750 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00 

INWESTYCJE 3 750 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

3 761 871,00 70 738,00 11 810,00 3 820 799,00 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

 

164 973,00 0,00 0,00 

 

164 973,00 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

3 596 898,00 70 738,00 11 810,00 3 655 826,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 302 765,00 11 810,00 11 810,00 3 302 765,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 

294 133,00 58 928,00 0,00 

 

353 061,00 

         

851 Ochrona zdrowia 

 

959 994,00 0,00 160 000,00 

 

799 994,00 

 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

 

959 994,00 0,00 160 000,00 

 

799 994,00 

         

WYDATKI BIEŻĄCE 

 

959 994,00 0,00 160 000,00 

 

799 

1 

994,00 

/ 2 



  

rz? -̂1•4 r,l-,5111.Mlny'll.,Fn5n •?,,741;,1„,70Ear,31PPm 

 

.J211136.4t1•:41.%).id.1.,ł11511.~.4.111!" 

"15!•-q0j::PINgt7q0V.FVFAM"'''.. d <, m '41.Fi-Tpg?•;rrq,?,..?7,1 
.,h 

...:.:,..g.,,I: rark.a lk(M.". ~ kg(0  
W tym: 

  

* tkik,!»..Vms82' ok
,
(Sa 

 

   

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
W tym: 

959 994,00 0,00 160 000,00 799 994,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 959 994,00 0,00 160 000,00 799 994,00 

     

Pomoc społeczna 1 297 073,80 17 691,00 17 691,00 1 297 073,80 
85203 Ośrodki wsparcia / 287 273,80 17 691,00 17 691,00 1 287 273,80 

     

WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 
1 287 273,80 17 691,00 17 691,00 1 287 273,80 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 450,00 0,00 300,00 150,00 
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
W tym: 

f 286 823,80 17 691,00 17 391,00 1 287 123,80 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 962 622,80 5 728,00 7 161,00 961 189,80 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 324 201,00 11 963,00 10 230,00 325 934,00 

     

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 308 932,00 5 404,60 0,00 314 336,60 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 290 062,00 5404,60 0,00 295 466,60 

     

VVYDATK1 BIEŻĄCE 
W tym: 

290 062,00 5404,60 0,00 295 466,60 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 150,00 0,00 0,00 150,00 
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
w tym: 

289 912,00 5404,60 0,00 295 316,60 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 199 218,00 4 055,00 0,00 203 273,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 90 694,00 1 349,60 0,00 92 043,60 

     

RAZEM WYDATKI 11 689 936,44 99 562,63 195 230,03 11 594 269,04 

rPP- RiłCZĄCY RADY 

852 

853 

2/2 



Załącznik nr 4 
do Uchwały nr 325/XLIX/2018 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 25 pahlziernika 2018 roku 

DOTACJE I WYDATKI NA REALIZACJE ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2018 ROK 

Zalącznik nr 4 do uchwały nr 258/?0CYDU2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

1. umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, 

2. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

w złotych 

Klasyfikacja 

Grupy wydatków 
Nazwa zadania Dochody Wydatki 

Dział Rozdział 
§ 

dochodowy 

1 2 3 

 

3 4 5 

1. 

      

t 

      

I 

          

2. 
_ A 

. 855 85508 2320 Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 156 047,00 

 

855 85508 

 

WYDATKI BIEŻĄCE, w 

Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 

 

547 

 

WYDATKI JEDNOSTEK 
BUDZETOWYCH, w tym 

 

156 047,00 

 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 

156 047,00 

855 85510 2320 

 

Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 

355 402,00 

 

855 85510 

 

WYDATKI BIEŻĄCE, w 
0,1re: 

Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych 

 

355 402,00 

 

WYDATKI JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH, w tym 

 

355 402,00 

 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 

355 402,00 

853 85311 2320 

 

Utrzymanie uczestników w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej 

6221,00 

 

853 85311 

 

WYDATKI BIEŻĄCE, w 
0,m: Utrzymanie uczestników w Warsztatach Terapii 

Zajęciowej 

 

6 221,00 

 

DOTACJE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE 

 

6 221,00 

900 90002 2310 

 

Realizacja programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu powiatu 

wrzesińskiego w 2018 roku 
20 000,00 

 

900 90002 

 

WYDATKI BIEŻĄCE, w 

Ovn: 
Realizacja programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu powiatu 
wrzesińsIdego w 2018 roku 

 

20 000,00 

 

WYDATKI JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH, w tym 

 

20 000,00 

 

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 

20 000,00 

       

:',01',9:r''' "...' ,....• ;'4. 
::.z.::4:-:-. •.........„ • „:: 

   

537 670 00 537610,00 

P - ONICZĄ CY RADY 

rzeigoyz Kez:mk‚rczlf...r. 



Załącznik nr 5 
do Uchwak),  nr 3251XL0172018 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 25 października 2018 roku 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH NA 2018 ROK 

Załącznik nr S do uchwały nr258/30(X1X/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

1.:p Nwa zadarna :Piani:3',di6W.:xiii. 
• • ..- -,. 

. .... ' • «2 
' Zlaianń O (t): 

. '.?la, `:•;'' - 
.. Zmiana& na . 

1 Z 3 4 s 

r. Wydatki inwestycyjne 57 296 8+53,00 20 354,00 57 317217,00 

L Dzid 600 Rozdział 60014 12 782 512,00 0,00 12 782 512,00 

 

a) „Przebudowa drogi powiatowej Kołaczkowo - Łagiewki" 2 850 294,00 0,00 2 850 294,00 

 

b) 'Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948? Września - Gozdowo - Graboszewo w m. Września" 326 949,00 0,00 326 949,00 

 

c) _Przebudowa drogi powiatowej nr 2933? - budowa chodnika w en. Stępocin" 260 000,00 0,00 260 000,00 

 

d) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2153?- budowa ciągu pieszo-rowerowego w m. Nekla" 0,00 0,00 0,00 

 

e) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3666? w m. Połczyn 450 000,00 0,00 450 000,00 

 

f)„Przebudowa drogi powiatowej nr 2932? Mała Górka - Targowa Górka" 450 000,00 0,00 450 000,00 

 

g) „Przebudowa drogi powiatowej nr 3015? w m. Pyzdry ul. Szybska" 860 000,00 0,00 860 000,00 

 

h) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2905P - budowa chodnika w miejscowości Czeszewo" 97 000,00 0,00 97 000,00 

 

i)"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2907? - budowa chodnika w miejscowości Orzechowo" 38 000.00 0,00 38 000,00 

 

j)" Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2906? Milcuszewo - gr. powiatu -Pogorzelica" 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

k) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2918?- budowa chodnika w m. Krzywa Góra" 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

1) „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2947? w ni. Marzenin" -wykonanie dokumentacji 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

ł) „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2919? Grabowo Królewskie - Zieliniee" 430 060,00 0,00 430 060,00 

 

m) „Przebudowa drogi powiatowej nr 3667?- budowa chodnika w m. Miloslaw, ul. Dworcowa" - wykup 
gruntów 

25 000,00 0,00 25 000,00 

 

n) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2913? w m. Gorzyce" 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

o) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2162? na odcinku Gutowo Male- Grzybowo - Budowa ciągu pieszo - 
rowerowego" 

445 000,00 0,00 445 000,00 

 

p) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2159? w m. Nowy Folwark" 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

r) "Przebudowa drogi powiatowej 2162? Willowo gr. powiatu. Września w m. Września" 5 580 209,00 0.00 5 580 209,00 

2. Dział 710 Rozdział 71012 I 037 944,00 0,00 ł 037 944,00 

 

a) „Tworzenie, modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz standardowych opracowań 
kartograficznych i tematycznych gromadzonych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz 

ich udostępnienie za pomocą e-usług w powiecie wrzesińslcim" 
1 037 944,00 0,00 1 037 944,00 

3. Dział 754 Rozdział 75411 3 750 0(10,00 31 425,00 3 781 425,00 

 

a) „Budowa budynku strażnicy dla Jednostici Ratowniczo-Gaśniczej i Komendy Powiatowej Państwowej Straty 
Pożarnej we Wrześni" 

3 750 000,00 31 425,00 3 781 425,00 

4. Dal 801 Rozdział 80140 32 268 911,00 -11 071,00 32 257 840,00 

 

a) 'Budowa i wyposażenie Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu pn.: 
„Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego" ' 

29949 598,00 -7 381,00 29 942 217,00 

 

b) „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: 'Rozwój szkolnictwa 
zawodowego na terenie powiatu wrzesińskio" 

2 319 313,00 -3690,00 2 315 623,00 

5. Dział 801 Roztkia1 80,20 147 207,00 0,00 147 207,00 

 

a) „Modernizacja pomieszczeń szkolnych w Liceum Ogólnokształcącym" 132 707,00 0,00 132 707,00 

 

b) „Szybki internet w szkole" 14500,00 0,00 14500,00 

6. Dział 801 Rozdział 80.130 934 686,00 0,00 934 686,00 

 

a)'Modernizacja pomieszczeń szkolnych w Zespole Szkól Zawodowych nr 2" 207 686,00 0,00 207 686,00 

 

b)"Modernizacja pomieszczeń szkolnych w Zespole Szkól Politechnicznych" 148 000,00 0.00 148 000,00 

 

c)„Wykonanie sieci komputerowej w budynkach Zespołu Szkól Technicznych i Ogólnoksztalcqcych" 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

d) "Wymiana ogrodzenia szkoły" 69 000,00 0,00 69000.00 

 

e) 'Modernizacja istniejącej konstrukcji stalowej dachu nad salą gimnastyczną Zespołu Szkól Technicznych i 
Ogólnokształcących" 

210 000,00 0,00 210 000,00 



Załącznik nr 5 
do Uchwały nr 325/XL1X/2018 

Rady Powiani Wrzesióskiego 
z dnia 25 października 2018 roku 

. Dzial 801 Rozdział 80195 6 020 417,00 0,00 6 020 417,00 

 

a) „Terrnomodemizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego się we Wrzeniu p rzy 
ulicy Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą społeczną" 6020417,00 0,00 6 020 417,00 

 

D...W 852 Rozdzkił 85202 61000,00 0,00 61 000,00 

 

a) „Modernizacja parteru budynku Domu Pomocy Społecznej we Wrześni 45 000,00 0,00 45 000,00 

 

b) „Modernizacja systemu przeciwpożarowego w Domu Pomocy Społecznej we Wrześni 16 000,00 0,00 16 000,00 

. Dzid 921 Rozdział 92120 15 460,00 0,00 15460,00 

 

a) „Roboty budowlane przy kościele poevrangelcicim w lvrdoslawiu" 15 460,00 0,00 15 460.00 

IQ Dział 926 Rozelztal 92601 278720,00 0,00 278 726,00 

 

a) 'Budowa obiektu szatniowo - sanitarno - magazynowego na potrzeby firnkcjonowania obiektu sportowego 
przy ZSTiO we Wrześni

II.

" 
271 726,00 0,00 278 726.00 

 

, ,.. .... .., 
..ałcupy mwesłycyjae 

 

-20s942,00 520 275,00 

. Dział 700 Rozdział 70005 18080,00 0,00 18 080,00 

 

a) "Zakup działek pod poszerzenie drogi powiatowej ((Jutowo Male działka 23/26o powierzchni 0,0127 hal 
24/10 o powierzchni 0,0227 har 18 0,00 13 030,00 

2. Dział 750 RozSd 75028 

 

•
13 000,00 299 168,00 

 

a) "Zakup sprzętu komputerowego, infrastruktury serwerowej oraz oprogramowania" 286 168,00 13 000,00 299 168,00 

- Dział 801 12a-.,dzial 80102 135 212,06 -12883,00 • 122327,0.0 

a) "Zakup autobusu dla Zespołu Szkól Specjalnych" 135 212,00 -12885,00 122 327,00 

4. Dział 801 Rozdziel 80140 204 057,00 -204057,00 40(1 

 

a) „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego - stawiamy na kształcenie 
fachoivców!" „ zakup wyposażenia do placówek oświatowych 

204 057,00 -20405700 0,00 

 

. • Dzid 801 Rozdziel 80130 80700,00 0,0 80700,00 

 

a) „Zakup drukarki 3D" 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

b) „Zakup zestawów komputerowych do prowadzenia dziennam elektronicznego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

c) „Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia trawy" 15 700,00 0,00 15 700,00 

. Dotacje na inwestycje ' '' ll:'' • •'..." :..,30093113 -191 737,94 117193,39 

X. Dział 851 Rozdal 85195 189 256,13 -163593,94 25642,19 
a) "Wyposażenie środowisk infomuryoznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych 
w narzędzia infommtyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie 

sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa" 
189 256,13 -163 593,94 25 662,19 

2. Dal 0111 Rozdział 01010 64 675,00 -28 144,00 . 36 531,00 

 

a) 'Budowa sieci wodnokanalizacyjnej na terenie Wrzesińskiej Strefy Aktywności Gospodarczej obręb Chocicza 
Mała - Grzymystawioe• 64 675,00 -28 144,00 36 531,00 

. Dzid 600 RoZikial 60016 25 000,00 0,00 25000,00 

 

a) „Wykonanie utwardzenia drogi gruntowej przy budynku w miejscowości Pietrzyków, ' 25 000,00 0,00 25 000.00 

• Dział 754 Roz4.7*.al 75495 30 000,00 0,00 30 000,00 

a) „Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego miasta Września" 
...____. 

30000,00 0,00 30 000,00 

Wniesienie wklad¥ . • el....,.....+570 000,00 - . 1 310 00330 

1. Dział 851 Rozdzkal 85111 640 000,00 670 000,00 1310 000,00 

 

a) „Długotrwale zobowiązanie finansowe w związku z realizację przez spółkę pod firmę 'Szpital Powiatowy we 
Wrześni" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością inwestycji"- podwyższenie udziałów 

640 000,00 320 0000 960 000,00 

 

b) "Podwyższenie udziałów współce z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 'Szpital Powiatowy we 
Wrześni" Sp. z o.o." 2,00 300 000,00 300 000,00 

 

c) 'Podwyższenie udziałów w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą "Szpital Powiatowy we 
Wrześni" Sp. z o.o." w związku z realizację inwestycji po.; „Adaptacja parteru budynków A i B szpitala na 

potrzeby oddziału pediatrycznego", 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 

:;: 
Wpłata ni tiiii.'diisi: '' 

. ..„ ......- 
.'. 31 42500 

., 
0,00 31 425.00 

. Dział 754 Rozd-Jal 75411 31 425,00 0,00 31425,00 

 

a) Wpłata na fundusz celowy - dofinansowanie „Budowa budynku strażnicy dla Jednostki Ratowniczo-

 

Gaśniczej i Komendy Powiatowej Paristwowej Straty Pożarnej we Wrześni" 
31 425,00 0,00 31 425.00 

'lem tv-ydatki majtkoVie: 59 001 436.13 294 674,06 59 26110,19 

N1CZĄCY RADY 

egea Kafanirazk 



Załącznik nr 6 
do Uchwały nr 325/XL1X/2018 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 25 października 2018 roku 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2018 ROK 

Załącznik nr 6 do uchwały nr258/XXXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

Lp. Treść 
-- .tas kacja wota na 

2018 rok 
Zmiana  (-)yfi 

(+) • 
. 

 Plan po 
zmi anach na 

2018 rok 
1 2 

 

3 

 

4 

 

5 

  

6 

 

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2018 

  

31 124 672,94 342 730,06 31 467 403,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903 9 616 053,43 

 

0,00 9 616 053,43 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 000 000,00 

 

0,00 4 000 000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na tynku krajowym § 952 17 146 211,00 

  

17 146 211,00 

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 

obrotowy § 952 

  

0,00 

    

0,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 

 

362 408,51 342 730,06 

 

705 138,57 

ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2018 

  

2 200 000,00 

 

0,00 2 200 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 200 000,00 

 

0,00 2 200 000,00 

2. Spłaty kredytów § 992 

       

0,00 

3. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

       

0,00 ,P — yijklIC2'1
0_2_,

= 

-e.gorz K.;.2rfak4tw:.:k: 



          

Załącznik nr 7 
do Uchwały nr 325/XLIX/2018 

Rady Powiatu Wrzesin.skiego 
z dnia 25 października 2018 roku 

  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI W 2018 ROKU 

    

  

Załącznik nr? do uchwały nr 258/XXXJX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

             

             

L4 DOTACJE PODMIOTOWE UDZ1EL41VE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM ZALICZ4NYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. Dział Rozdział g Opis 
Plan na 2018 

rok 
Zmiana (-) (+) 

Plan po
 

zmianach na 
2018 rok 

I 2 3 4 5 6 7 s 

 

DOTACJE NA ZADANIA Blr.1.ĄCE 

I. 853 85311 2570 Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 
dofnaansowanie działalności - Gmina Miloslaw 

83 920,00 0,00 83 920,00 

2. 853 85311 2570 
Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 

dofinansowanie działalności - Gmina Września 
92 200,00 0.00 92 200,00 

RAZEM DOTACJE PODAUOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM 
ZALICZANYM DO SEKTORA FEVANSÓW PUBLICZNYCH: 

176 120,00 0,00 176 120,00 

LB DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWL4TU JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1.B.1 NA ZADANIA POWIATU 

L.p. Dział Rozdzial g Opis 
Plan na 2018 

rok 
Zmiana (-) (+) 

Plan po 
zmianach na 

2018 rok 
i 2 3 4 5 6 7 S 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 754 75412 2710 Dotacja dla Gminy Pyzdry z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Lisowi 

4000,00 0,00 4000,00 

2. 754 75412 2710 
Dotacja dla Gminy Kolaczkowo z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielińcu 
3 000,00 0,00 3 000,00 

3. 801 80130 2320 
Dotacja dla Miasta Zielona Góra z przeznaczeniem na kształcenie uczniów 

klas wielozawodowych zasadniczych szkól zawodowych w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych 

800,00 0,00 800,00 

4. 801 80130 2320 
Dotacja dla Miasta Poznań z przeznaczeniem na kształcenie uczniów 

będących członkami Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w 
pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

I 300,00 0,00 l 300,00 

5. 855 85510 2320 
Dotacja dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 

porozumień z przemaczaniem na utrzymanie dzieci z powiatu 
wrzesińsIdego w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 

156 833,00 0,00 156 833,00 

6. 855 85508 2320 
Dotacja dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 

porozumień z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci z powiatu 
wrzesińskiego w rodzinach zastępczych - wychowawczych 

125 105,00 0,00 125 105,00 

7. 853 85311 2320 

Dotacją dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 
porozumień z przemaczaniem na sfinansowanie uczestnictwa 

mieszkańców powiatu wrzesinskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej na 
terenie innych powiatów 

7 379,00 0,00 7 379,00 

8. 921 92116 2310 Dotacja dla Gminy Września na prowadzenie biblioteki 200 000,00 0,00 200 000,00 

9. 900 90095 2310 
Dotacja dla Gminy Miloslaw na zarybianie zbiornika na działce o 

numerze ewidencyjnym 81/32 w Gorzycach 
I 500,00 0,00 1 500,00 

RAZEM: 499 917,00 Z1 499 91700 

DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

1. 851 85195 6639 

Dotacja dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: "Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 
powiatowych i miejskich podmiotów leczniozych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami 

leczniczymi samorządu województwa" 

189 256,13 -163 593,94 25 662,19 

2. 754 75495 6300 
Dotacja dla Gminy Wrz 'esnia z przeznaczeniem na zadanie pn.: 

"Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego miasta Września" 
30 000,00 0,00 30 000,00 

3. 010 01010 6300 

Dotacja dla Gminy Września z przeznaczeniem na wykonanie II etapu 
inwestycji tj. realizacje zadania w terenie pn.: "Budowa sieci 

wodnokanalizacyjnej na terenie Wrzesińskiej Strefy Aktywności 
Gospodarczej obręb Chocicza Mała- Grzymyslawice " 

64 675,00 -28 14-4,00 36 531.00 

4. 600 60016 6300 Dotacja dla Gminy Pyzdry z przeznaczeniem na _Wykonanie utwardzenia 
droga gruntowej przy budynku w miejscowości Pietrzyków 

25 000,00 0,00 25 000,00 

RAZEM: 308 931,13 -191 737,94 117 193,19 



Załącznik nr? 
do Uchwały nr 325/XLDU2018 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 25 października 2018 roku 

NA ZADANIA PARTNERÓW PROJEKTU WSPÓŁFINANSOWANEGO Z UNII EUROPEJSKIEJ 

1. 853 85395 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

w ramach projektu „Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka" w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 - dotacja dla Gminy Miloslaw 

33 992,34 0,00 33 992,34 

2. 853 85395 2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

w ramach projektu „Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka.' w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 - dotacja dla Gminy Miłoslaw 

3 540,00 0,00 3 540,00 

3. 853 85395 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

w ramach projektu „Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka" w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 - dotacja dla Gminy Nekla 

47 30053 0,00 47 30053 

4. 853 85395 2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 16 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

w ramach projektu _Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka" w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 - dotacja dla Gminy Nekla 

3 965,00 0,00 3 965,00 

5. 853 85395 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których £110W3 w art 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 16 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

w ramach projektu „Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka" w 
ramach Wiclkopolskicgo Rcgionalncgo Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 - dotacja dla Gminy Kolaczkowo 

44 456,70 0.00 44 456,70 

6. 853 85395 2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzialem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 16 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

w ramach projektu „Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka" w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 - dotacja dla Gminy Kolaczkowo 

4 195,00 0,00 4 195,00 

7. 853 85395 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

w ramach projektu „Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka" w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 - dotacja dla Gminy Pyz_dry 

58 367,45 0,00 58 367,45 

8. 853 85395 2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

w ramach projektu ,Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka" w 
ramach Wielkopolslciego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 - dotarta dla Gminy Py-zdry 

5 532,00 0,00 5 532,00 

RAZEM: 201 349,02 0,00 201 349,02 

RAZEM DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWL47V JEDNOSTKOM ZALICZANYM 
DO SEKTORA FINA1VSÓW PUBLICZNYCH: 

1 010 197,15 -191 737,94 818 459,21 

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH : I 186 317,15 -191 737,94 994 579,21 



DOTACJE PODMIOTOWE L71ZIELANE Z BUDŻETU POWL1TU ..7EDNOSTKOM ~ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

1. 

2. 

Lp. Dział Rozdział § Opis Plan na 2018 
rok Zmiana (-) (+) 

Plan po 
zmianach na 

2018 rok I 2 3 4 S 6 7 8 
DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 
oświaty i wychowanie  

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 
ochrony zdrowia 

4. 

5. 

801 

851 

80195 

85195 

2360 

2360 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 

10. 

11. 

921 

921 

92120 

92120 

2720 

2720 

20 000,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

20 000.00 

10 000,00 
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Grabowie Królewskim na „Prace konsenvatorskie prQ,  obrazie 
„Serca Jezusa" i rama walcarzu głównym kościola parafialnego" 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Węgierkach na „Renmvację okna witratowego w kościele 

parafialnym" 

Załącznik nr 7 
do Uchwały nr 325/X11X/2018 

Rady Powiatu Wrzesinsidego 
z dnia 25 października 2018 roku 

L.p. Dzial Rozdział § Opis Plan na 2018 
rok Zmiana (-) (+) 

Plan o p 
zmianach na 

2018 rok 1 2 3 4 S 6 7 8 
DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

801 80120 2540 Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach 
szkól publicznych 290 400,00 -67 000,00 

853 85311 2580 
Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 
dofinansowanie działalności - Stowarzyszenie Oświaty Społecznej w 

Rudzie Komorskdej 
88 600,00 0,00 

854 85403 2540 Dotacja na realizację zadań przez niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno - 
Edukacyjno - Wychowawczy "ARKA" we Wrześni [844 960,00 0,00 

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWLITU JEDNOSTKOM 
NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 2 223 960,00 -67 000,00 

223 400,00 

88 600,00 

3. 
I 844 960,00 

2 156 960,00 

2.B DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM NIE74L1CZ4N37f DO SEKTORA FINAIVSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacja dla spółek wodnych na konserwację urządzeń melioracji 
szczegółowej 

010 01008 2830 45 000,00 0,00 45 000,00 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 
bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej  

2. 754 75495 2360 12 000,00 0,00 12 000,00 

3. 755 75515 2360 Dotacja na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726,00 0,00 60 726,00 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 
pomocy społecznej 

6. 852 85295 2360 17 145,00 0,00 17 145,00 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 
polityki społecznej  

7. 853 85395 2360 28 345,00 0,00 28 345,00 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 

8. 854 85412 2360 5 000,00 0,00 5000,00 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Krzyża we Wrześni 
na "Prace konserwatorskie polichromii ścian i stropu kościoła 

parafialnego oraz retabulum ołtarza głównego i oltar-4,  bocznych pw. 
Śro. Rocha iśw. Rozalii" 

9. 921 92120 2720 20 000.00 0,00 20 000,00 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. ~P w Pyzdrach na „Prace budowlane 
przy XIV- wiecznym kościele pofranciszkaiiskitn pw. Ścięcia Głowy św. 

Jana Chrzciciela w Pyzdrach"  

12. 921 92120 2720 10 000,00 0.00 10 000,00 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła w 
Nekli na „Prace konserwatorskie zespołu witraty kościoła parafialnego 

pw. św. Andrzeja Apostoła w Nekli" 

13. 921 92120 2720 ID 000,00 0,00 10 000,00 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła w 
Targowej Górce o dofinansowanie zadania pn.: „Remont dachu kokieta 

pw. Św. Michała Archanioła w Targowej Górce" 

13. 921 92120 2720 20 000,00 0,00 20000,00 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z 71d, resu 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
14. 921 92195 2360 37 550,00 0,00 37 550,00 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

15. 926 92605 2360 43 375,00 0,00 43 375,00 

RAZEM: 
349 141,00 0,00 349 141,00 



Załącznik nil 
do Uchwały nr 325/XLIX/2018 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 25 października 2018 roku 

2B.1. 
NA ZAIANlA PARTNERÓW Pui1ar -

- -----.- _____... - ........................, •.....-.3...-. 1.n.alo,../M`5.1NR.A.I,J.Ć. UNII L UKO.V.LIMUF4 

1. 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

853 85395 2007 3 pkt 5 i 6 ustawy. lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
w ramach projektu „Nie jesteśmy sami - człowiek dla czlowieka" w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020 - dotacja dla Stowarzyszenia "Pomocna Dłoń" 

 

313 282,09 0,00 313 282,09 

     

Dotacje celowe w ramach programów &lawowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

2. 853 85395 2009 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
w ramach projektu „Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka" w 

ramach Wielkopolskiego Regionalncgo Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020 - dotacja dla Stowarzyszenia "Pomocna Dłoń" 

 

28 544,00 0,00 28 54.4,00 

   

,--

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3. 853 85395 2007 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  europejskich 
w ramach projektu _Jesteśmy aktywni" w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 - dotacja dla 
Wielkopolskiego Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich" 

 

1 222 297,00 -54 000,09 1 168 297,00 

 

RAZEM: 

 

1564 123,09 -54 000,00 I 510 123,09 

 

RAZEM DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŹ ETU POWL4TU JEDNOSTKOM 
NIEZALICZA1VYM DO SEKTORA FINANSÓW PU 1 913 264,09 -54 000,00 I S59 264,09BLICZNYCH: 

   

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH: 4 137 224,09 -121 000,00 4 016 224,09 

   

• . 
• . OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 13UDŻETU POMATU: , 5323 541,24 -312 737,94 s plo 803,30 

, 

 

  , 

    

DNICZĄCY RADY 

r
..z 

Jgorz 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28

